■

רישיון חשמלאים במדינת ישראל, מטופל על-ידי היחידה לרישיון חשמלאים במשרד העבודה והרווחה.

חשמלאי מורשה* הוא חשמלאי אשר ברשותו רשיון בר תוקף לעסוק בביצוע עבודות חשמל.

בתקנות החשמל (רשיונות) התשמ"ה - 1985, מוגדרים סוגי רשיונות החשמל השונים, התנאים למתן כל אחד מסוגי הרשיונות וכן העבודות המותרות לכל חשמלאי מורשה בהתאם לסוג הרשיון שברשותו. באופן עקרוני, רשיון לעסוק בביצוע עבודות חשמל, ניתן למי שמציג תעודות המאשרות לימודי חשמל ברמות השונות (בהתאם לכך נקבע סוג הרשיון שיקבל המבקש) וכן אישורים על ניסיון מעשי בשטח למשך פרק זמן כפי שנקבע בתקנות.